GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 2/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O
CARGO DE INSPETOR DE POLÍCIA PENAL

COMUNICADO OFICIAL Nº 40

A Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas

atribuições, e devido a problemas operacionais e logísticos, torna público o adiamento da realização

sub judice do Exame Psicológico dos candidatos LUCAS RUFINO RIBEIRO (inscrição 9991004581) e

SUZANE ALVES FERREIRA (inscrição 9981045928), convocados pelo Comunicado Oficial nº 36 e pelo

Comunicado Oficial nº 37, respectivamente.

Informamos que a nova data para realização da referida Etapa será divulgada até o dia

17 de outubro de 2025.

Permanecem inalteradas as demais disposições dos Editais e Comunicados Oficiais.

Niterói, 3 de outubro de 2025

Coordenação de Seleção Acadêmica

Universidade Federal Fluminense